
Dom sprzedaż Nadarzyn Walendów

516 000 603, 22 29 5
Nadarzyn,  Mazowieckie 

Price:  zł2,790,000.00 
  Size: 281 m²

4 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
|
Walendię dzieli od centrum miasta zaledwie 18 km, doskonałą lokalizację podkreśla wygodny
dojazd do centrum oraz dostęp do bogatej infrastruktury.
Nieopodal znajdują się dwie szkoły podstawowe i gimnazja cieszące się znakomitą renomą.
Ciekawe położenie inwestycji daje możliwości dużej ilości form rekreacji. Bezpośrednie sąsiedztwo
lasu i bliskość rozległych stawów zachęcają do niedzielnych spacerów z rodziną, wycieczek
rowerowych, czy jazdy konnej. Jest to idealne połączenie możliwości mieszkania blisko natury i
wygodnej infrastruktury.

Dom jest wykonany z materiałów najwyższej jakości i zaprojektowany przez renomowaną
pracownię architektoniczną. Składa się z sześciu pokoi, trzech łazienek, wc, kuchni w pełni
wyposażonej.
Parter utrzymany w jasnych tonacjach i świetnie doświetlony przez duże okna daje poczucie
przestrzeni i swobody. Świetnie zaprojektowany pozwala przyjmować gości nie zakłócając życia
rodzinnego.
Piętro dostosowane do potrzeb rodziny. Cztery sypialnie, dwie łazienki i garderoby. Wygodnie
może zamieszkać tu rodzina z dziećmi.
Parter: na podłogach włoskie płytki ceramiczne Caesar oraz ogrzewanie podłogowe na całej
powierzchni.
W garażu gres. W kuchni urządzenia firmy Miele, Bosch i Elektrolux.
W łazience na ścianach włoskie płytki Luminor, sanitariaty i armatura firmy Joop.
W salonie kino domowe firmy Bose oraz włoskie meble.
W całym domu zamontowany odkurzacz centralny oraz strefowy system alarmowy.
Piec gazowy firmy De Dietrich.
Piętro: na połogach panele podłogowe.
W łazienkach na podłogach i ścianach włoskie płytki Caesar i Refin oraz zamontowano ogrzewanie
podłogowe. W dużej łazience sanitariaty i armatura włoskiej firmy Flaminia. W łazience gościnnej
sanitariaty firmy Willeroy & Boch, armatura Esprit. Na schodach marmur oraz balustrada ze stali
nierdzewnej.
Ogród zaprojektowany przez architekta zieleni. W ogrodzie drenaż oraz podlewanie automatyczne
sterowana za pomocą czujników deszczu. Przygotowane wyprowadzenie do basenu.
Piętro:
hall 14,4 m/pokój gościnny 11,9 m/gabinet 4 m/pokój dziecka 22 m/sypialnia 17 łazienka przy
sypialni 16,8 m/garderoba 15 m/WC przy sypialni 2,2 m/Łazienka gościnna 6,8 m
Działka zagospodarowana dająca maksimum intymności na terenie osiedla. Duży taras z ładną
ekspozycją światła na który wychodzi się z salonu pozwala na cieszenie się ładną pogodą.
Jest to rezydencja o jednolitej i stonowanej elegancji, wpisującej się w otoczenie. Czterospadowy
dach wyłożony ceglastą dachówką. Elewacje o piaskowej kolorystyce cechuje ciepło i spokój.
Wyłożone kostką alejki spacerowe, latarnie oświetlające parkowe skwery, place zabaw są
idealnym dopełnieniem osiedla.

Cały teren osiedla objęty został całodobową ochroną i monitoringiem wizyjnym.
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Pracownicy ochrony pilnują spokoju i bezpieczeństwa na terenie inwestycji.

Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 2981
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